X.,
1932 р.; Бюллетень 4-го Всеукраинского съезда Советов рабочих, крестьянс­
ких и красноармейских депутатов. X., 1920. -Ns 1-6; Бюлетень 5-го Всеукраїн­
ського з’їзду Рад робітничих, селянських та червоноармійських депутатів.
25 лютого-5 березня 1921 p. X., 1921; Протокол Херсонского съезда Советов
крестьянских депутатов и земельных комитетов. 11 (24) февраля-16 февраля
(1 апреля) 1918 г. Б. м. и г.; Другий губернський український з ’їзд Катерино-
славшини (13-15 січня 1918 р.). Б. м., 1918; Работы Харьковского губернского
съезда Совета рабочих и крестьянских депутатов от 16 февраля 1919 г. X.,
1919 та ін.

31 Второе Всеукраинское продовольственное совещание.